
 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

 ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ   ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

  ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ

 Α Π Ο Φ Α Σ Η Δ Η Μ Α Ρ Χ Ο Υ

42/2012

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

- Την παρ. 4 του άρθρου 266 του Ν. 3463/2006

- Το άρθρο 21 του Ν. 2190/94

- Την εγκύκλιο του ΥΠ.ΕΣ.Δ.Δ.Α. 14196/4-4-2003

- Την παρ. 2 του άρθρου 257 του Ν. 3463/2006

- Το άρθρο 209 του Ν. 3463/2006

- Την παρ. 1 του άρθρου 273 του Ν. 3463/06

- Το άρθρο 67 του Π.Δ. 28/80

- Τον Ενιαίο Κανονισμό Προμηθειών των Ο.Τ.Α. (ΕΚΠΟΤΑ), όπως ισχύει

- Την υπ’αριθμ. 2/2012 απόφαση του Δ.Σ. της Δ.Ε. ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ  

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

- Την απόφαση 215/2011 περί διαπίστωσης προσωπικού του Δήμου Αγιάς

 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

 Τη διάθεση υπαλλήλων του Δήμου Αγιάς  στη Δ.Ε.  ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΑΚΙΝΗΤΗΣ  

ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ ΑΓΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ για τη συγκρότηση των επιτροπών έτους 2012 ως εξής:

1. π π  π  π π , Ε ιτρο ή ρόσληψης ροσω ικού  

Διαθέτουμε τους:

• Παπακώστα Δημήτριο, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

• Αθανασούλας Λάμπρος, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

o Λύγδα Βασιλική, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

o Σοφλιού Αγλαϊα, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

Αγιά: 30/3/2012
Α.Π.: 54 

1

 



Οι ανωτέρω μαζί με το σύμβουλο που ορίστηκε ως μέλος της επιτροπής με την 2/2012 απόφαση 

του  Δ.Σ.  της  δημοτικής  εταιρείας  ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  ΑΚΙΝΗΤΗΣ  ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ  ΑΓΙΑΣ  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ,  θα εξετάσουν κάθε αίτηση πρόσληψης προσωπικού που θα κατατίθεται ύστερα 

από τη διαδικασία πρόσληψης προσωπικού της εταιρείας με προκήρυξη για το έτος 2012.

2. π π  π  Ε ιτρο ή αραλαβής εργασιών  

Διαθέτουμε τους:

• Μακροβασίλη Ζωή, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

• Γώγος Γρηγόριος, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

o Ντουλούλη Ευμορφία, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

o Δημηνίκος Αντώνης, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

Οι ανωτέρω μαζί με το σύμβουλο που ορίστηκε ως μέλος της επιτροπής με την 2/2012 απόφαση 

του  Δ.Σ.  της  δημοτικής  εταιρείας  ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ  ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ  ΑΚΙΝΗΤΗΣ  ΠΕΡΙΟΥΣΙΑΣ  ΑΓΙΑΣ  

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ θα παραλαμβάνουν κάθε εργασία για το έτος 2012

3. π π  π  π    28   Ε ιτρο ή αραλαβής ρομηθειών του άρθρου του ΕΚΠΟΤΑ  

Διαθέτουμε τους:

• Μακροβασίλη Ζωή, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

• Παπακώστας Δημήτριος, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

• Γώγος Γρηγόρης, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

o Λύγδα Βασιλική, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

o Χουσιάφη Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

o Σοφλιού Αγλαϊα, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

Πρόεδρος της επιτροπής ορίζεται  η Μακροβασίλη Ζωή με αναπληρωματικό μέλος την Λύγδα 

Βασιλική

4. π π   π       46Ε ιτρο ή αξιολόγησης ροσφορών και διενέργειας διαγωνισμού του άρθρου   

 του ΕΚΠΟΤΑ

Διαθέτουμε τους:

• Αθανασούλας Λάμπρος, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

• Παπακώστας Δημήτριος,υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

• Γώγος Γρηγόρης, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΤΑΚΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

o Δημηνίκος Αντώνης, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

o Ντουλούλη Ευμορφία, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

o Χουσιάφη Παναγιώτα, υπάλληλος του Δήμου Αγιάς, ως ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΟ ΜΕΛΟΣ

2



 Η παρούσα έχει ισχύ από την ημερομηνία έκδοσής της και έως τροποιήσεώς της.

 Αφού συντάχθηκε η παρούσα υπογράφεται, αναρτάται στο Διαύγεια, δημοσιοποιείται από 

την ιστοσελίδα του Δήμου Αγιάς και κοινοποιείται αρμοδίως.

       Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ

 . ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ Ν ΑΝΤΩΝΙΟΣ

3


	ΔΗΜΟΣ  ΑΓΙΑΣ
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ

